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Qëllimi

▰ Ndërtimi i rrjetit te jashtëm

▰ Lidhja e pajisjeve (tablets, handhelds)

▰ Vështirësia parësore objektet e 
mëdha metalike
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Ambjenti



Konceptimi paraprak
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▰ Vizitë në terren për të vlerësuar kushtet dhe
mundësitë e instalimit

▰ Ndarja e fazave të projektit



Fazat e projektit
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Montimi i pajisjeve

Konfigurimi

Testim Monitorim



Pajisjet
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▰ Kutia montimi të bëra posacërisht për këtë
qëllim

▰ Kabllim me veshje të posacme

▰ Inverter 24V



Pajisjet
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▰ OmniTIK 5 AC -13 copë

▰ mANT BOX 15s -15 copë

▰ SXT Lite5 -13 copë
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Pajisjet



Konfigurimi
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▰ Objektet metalike sjellin ndërlikime nga
rastet rëndom të mbulimit me wireless

▰ Capsman



60GHz me Qendren
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▰ Lidhja me Serverin nëpërmjet fibrës

▰ U ndërtua linjë mbështetëse ne 60GHz



Bonding
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▰ Pajisje e re “Wireless Wire”

▰ Ruterave ekzistues të lidhur me fibër i
shtojmë një linjë me 60GHz



Bonding
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Ruter 1 Ruter 2

Fibër

60GHz active backup
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Bonding
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Bonding
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Bonding
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Bonding


